
ใบเบิก
เลขท่ี

ว/ด/ป รายการ  ยอดท่ีเบิก ส่งคืน  ยอดคงเหลือ

409,035.00    

3/2563 1/11/2562 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          401,035.00    

4/2563 6/12/2562 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          393,035.00    

5/2563 12/12/2562 ค่าตอบแทนประชุมคณะอนุกรรมการ 3,000          390,035.00    

6/2563 12/12/2562 ค่าอาหารกลางวันและเคร่ืองด่ืม,อาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,885          388,150.00    

7/2563 2/1/2563 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          380,150.00    

8/2563 2/1/2563 ค่าตอบแทนประชุมคณะกรรมการ 7,400          372,750.00    

9/2563 2/1/2563 ค่าอาหารกลางวันและเคร่ืองด่ืม,อาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 3,335          369,415.00    

10/2563 15/1/2563 ค่าอาหารกลางวันและเคร่ืองด่ืม,อาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 2,900          366,515.00    

11/2563 15/1/2563
ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการสนับสนุนการจัดการ
บริการดูแลระยะยาวส าหรับผู้สูงอายุท่ีมีภาวะพ่ึงพิง

3,800          362,715.00    

17/2563 5/2/2563 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          354,715.00    

18/2563 5/2/2563 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 8,000          346,715.00    

19/2563 5/2/2563 ค่าถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม 2,689          344,026.00    

24/2563 12/2/2563 ค่าตอบแทนประชุมคณะอนุกรรมการ 4,300          339,726.00    

25/2563 12/2/2563 ค่าอาหารกลางวันและเคร่ืองด่ืม,อาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 2,465          337,261.00    

26/2563 18/2/2563 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 7,000          330,261.00    



ใบเบิก
เลขท่ี

ว/ด/ป รายการ  ยอดท่ีเบิก ส่งคืน  ยอดคงเหลือ

330,261.00    

27/2563 12/2/2563 ค่าวัสดุส านักงาน 7,000          323,261.00    

28/2563 2/3/2563 ค่าตอบแทนประชุมคณะกรรมการ 7,000          316,261.00    

29/2563 2/3/2563 ค่าอาหารกลางวันและเคร่ืองด่ืม,อาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 3,625          312,636.00    

30/2563 2/3/2563 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          304,636.00    

34/2563 2/4/2563 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          296,636.00    

36/2563 13/4/2563 ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 13,600        283,036.00    

37/2563 5/5/2563 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          275,036.00    

38/2563 2/6/2563 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          267,036.00    

39/2563 9/7/2563 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          259,036.00    

45/2563 10/10/2563 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          251,036.00    

57/2563 8/9/2563 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          243,036.00    

60/2563 24/9/2563 ค่าอาหารกลางวันและเคร่ืองด่ืม,อาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 2,465          240,571.00    

61/2563 24/9/2563 ค่าตอบแทนคณะอนุกรรมการกองทุนฯ 4,400          236,171.00    

62/2563 30/9/2563 ค่าตอบแทนคณะกรรมการกองทุนฯ 7,400          228,771.00    

63/2563 30/9/2563 ค่าอาหารกลางวันและเคร่ืองด่ืม,อาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 3,335          225,436.00    

64/2563 30/9/2563 ค่าจ้างลูกจ้างกองทุนฯ 8,000          217,436.00    

ยอดยกมา


